
** ** 7Ář

PCR99ETRpo41556846

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

SMLOUVA
o zajištění administračních a speciálních Školení v oblasti ICT - pro část B

Číslo smlouvy objednatele: PPR-18697-19/ČJ-2018-990656

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Korespondenční adresa:

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu
výkonu služby Policejního prezidia České republiky

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
Strojnická 27, poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

(dále jen ,,Objednatel")

a

ALEF NULA, a. S.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8
61858579
CZ61858579
Ing. Milanem Zinkem, předsedou představenstva

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod sp. zn B2727

(dále jen ,,Dodavatel")

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský
zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ) tuto

Smlouvu o zajištění administraČních a speciálních Školení v oblasti ICT - Část B

(dále jen ,,Smlouva")



l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli specializovaná
administrační a speciální školení v oblasti ICT, a to dle podmínek specifikovaných ve
Smlouvě. Jednotlivá školení jsou podrobně specifikována v Příloze Č. 1 Smlouvy.
(souhrnně dále téŽ ,,Předmět plnění")

2. CENA ZA PLNĚNÍ

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu.

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 1 206 000,00 KČ bez DPH (slovem
jedenmiliondvěstěšesttisíckorunčeských), l 459 260,00 KČ s DPH (slovem
jedenmiliončtyřistapadesátdevěttisícdvěstěšedesátkorunčeských).

2.3. Podrobná specifikace ceny jednotlivých položek Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2
této Smlouvy.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou,
nepřekročitelnou. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Dodavateli v souvislosti
s řádným poskytováním dohodnutého plnění vzniknou, vC. veškerých licenčních poplatků,
nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení apod. a jsou v nich zohledněna
rizika, bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k celkové době plnění dle této Smlouvy. Cena
zahrnuje náklady na cestu a práci technika při servisních výjezdech, cenu náhradních dílu,
servis v místě instalace.

2.5. Cena plnění bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

2.6. Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to vždy za uplynulý
kalendářní měsíc.

3.2. Dodavatel je povinen vystavit fakturu (daňový doklad) do 10 dnů ode dne podpisu
akceptačního protokolu za příslušné období oběma Smluvními stranami. Datem
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného kalendářního
měsíce.

3.3. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení
Objednateli na adresu uvedenou ve Smlouvě, s výjimkou případu, kdy faktura doručená
v termínu od 1. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od
data jejího prokazatelného doručení Objednateli.

3.4. Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náleŽitosti řádného daňového dokladu podle
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty v platném
znění a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. V případě, že faktura
(daňový doklad) nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu
s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jí zpět k doplnění Dodavateli, aniž se
dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti poČíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli. Dodavatel
doručí Objednateli l originál faktury a l kopii vystavené faktury.

3.5. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je:

2



Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
Strojnická 27, poštovní schránka 62/ŘPVS, 170 89 Praha 7

3.6. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné, finanční
částky z bankovního účtu Objednatele uvedeného ve smlouvě v prospěch bankovního účtu
Dodavatele uvedeného v Smlouvě.

3.7. Přílohou faktury za poskytnuté plnění jsou originály akceptačních protokolů podepsaných
pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak Objednatel nebude fakturu Dodavatele
akceptovat. Akceptační protokol obsahuje přehled poskytnutého plnění, tak aby bylo
možné poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat.

3.8. Objednatel neposkytuje Dodavateli finanční zálohy na předmět plnění.

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ DODÁVEK

4.1. Plnění podle této Smlouvy bude probíhat na pracovištích Dodavatele v Praze.

4.2. Plnění dle této smlouvy se poskytuje od účinnosti Smlouvy 12 měsíců.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY

5.1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění odpovídá sjednané specifikaci, je
bez faktických vad a právních vad.

5.2. Dodavatel odpovídá za to, Že plněním této Smlouvy nebude zasaženo do práv třetích osob,
a to včetně práv k předmětům duševního vlastnictví.

5.3. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace vady uhrazena celá smluvní cena, Objednatel
není v prodlení s úhradou smluvní ceny až do úplného vyřešení reklamace.

5.4. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu
újmy.

6. SANKCE

6.1. Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním závazků dle této Smlouvy uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25% z celkové ceny Předmětu plnění s DPH za
každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je
Dodavatel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na
náhradu újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané
smluvní pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit
své závazky.

6.4. Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li
ve výzvě uvedena lhůta delší.

7. PODDODAVATELÉ

7.1. Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plnění, včetně odpovědnosti za
důsledky vzniklé.

3



8. MLČENLIVOST A DŮVERNÉ INFORMACE

8.1. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, okolnosti a údaje,
které se dozvěděly nebo získaly v souvislosti s realizaci předmětu plnění této Smlouvy, ani je
neposkytnou jiným osobám bez předchozího výslovného souhlasu druhé Smluvní strany. Toto
ustanovení upravující ochranu důvěrných informaci se nevztahují na skutečnosti, které je
nutno zveřejnit, poskytnout nebo sdělit dle platných právních předpisů včetně práva EU nebo
závazného rozhodnutí oprávněného orgánu. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním
celého textu Smlouvy, a to včetně všech Příloh.

9. ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti Smlouvy na období 12 měsíců.

9.2. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků
z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za újmu a nároků ze smluvních pokut,
ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá,
Že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

9.3. Smlouvu lze dále ukončit následujícími způsoby písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž
součástí bude i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

9.4. Každá ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto
Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl.
občanského zákoníku a za podmínek § 2004 a § 2005 obČanského zákoníku. Účinky
odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení přísluŠné
Smluvní straně.

9.5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnuti o
úpadku Dodavatele v insolvenčním řízení nebo Dodavatel sám podá dlužnický návrh na
zahájení insolvenčního řízení; Dodavatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byt' jen
faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho Činnosti, které by mohlo mít negativní
dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této Smlouvy.

9.6. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy také tehdy, pokud Dodavatel přestane
splňovat podmínky dle základních, profesních nebo technických kvalifikačních
předpokladů, stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této Veřejné zakázky.

10. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

10.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

10.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech
plnění poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol:

za Objednatele:

za Dodavatele:

4



10.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich
uvedených, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této
změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

11. KONTROLY A AUDITY

11.1. Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve
smyslu § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a
poskytnout Objednateli i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou
součinnost.

11.2. Dodavatel se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět
audity, kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a
podle stejných pravidel na jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má
prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

12. PRAVIDLA PUBLICITY A POVINNOSTI DODAVATELE

12.1. Z důvodu, že Předmět plnění je spolufinancován z Národního programu Fondu pro vnitřní
bezpečnost Dodavatel je povinen dodržet pravidla publicity dle tohoto článku Smlouvy.
Název projektu je ,,Podpora potírání kybernetické kriminality", registrační číslo ISF/6/02

12.2. Na faktuře musí Dodavatel uvést název projektu, a to ,,Podpora potírání kybernetické
kriminality", registrační číslo ISF/6/02

12.3. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost oprávněným kontrolním orgánům při výkonu
kontroly (auditu) týkajícího se realizovaného projektu ,,Podpora potírání kybernetické
kriminality", registrační číslo ISF/6/02. Dodavatel je povinen archivovat dokumentaci
související s plněním dle této Smlouvy po dobu 10 let od předání plnění, nebo minimálně
do konce roku 2029 archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu
Smlouvy za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek Fondu pro
vnitřní bezpečnost, dále jen povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Odboru fondů EU v oblasti
vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim
při provádění kontroly součinnost.

13. OBECNÁ USTANOVENÍ

13.1. Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péči, podle nejlepších znalostí a schopností,
sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny
nebo s pokyny jím pověřených osob. Dodavatel je povinen upozorňovat Objednatele
v odůvodněných případech na případnou nevhodnost pokynů Objednatele.

13.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, Že Dodavatel odpovídá Objednateli za újmu
majetkovou i za újmu nemajetkovou.

13.3. Dodavatel se zavazuje upozornit Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést
při plnění Smlouvy k omezení činností nebo ohroženi chodu Objednatele, zejména pak ve
vztahu k jím používaným produktům, zařízením, programovému vybavení a prostředí.

5



ľ

13.4. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a
řádně dle svých možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela vyloučí
nebo (pokud je nelze zcela vyloučit) v maximální možné míře sníží. Jde-li o zamezení
vzniku škod nezapříčiněných Dodavatelem, má Dodavatel právo na úhradu nezbytných a
účelně vynaložených nákladů odsouhlasených předem Objednatelem. '

13.5. Dodavatel je povinen upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady či výpadky
svého plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou pro plnění
Smlouvy nezbytné a neprodleně oznámit písemnou formou Objednateli překážky, které
mu brání v plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním
předmětu Smlouvy.

13.6. Objednatel i Dodavatel se dále zavazují sdělit či poskytnout bez zbytečného odkladu
druhé Straně veškeré nezbytné přístupy k věcným i technickým informacím, kterých je
nezbytně zapotřebí k provedení řádného plnění ze strany Dodavatele.

13.7. Dodavatel je povinen po celou dobu plnění dle této Smlouvy mít v platnosti veškerá
oprávnění, licence a certifikáty ke všem činnostem dle této Smlouvy.

L

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

14.2. Tato Smlouva nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany, nebo být součástí projektu přeměny dle Zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních společnosti a družstev, bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany.

14.3. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadních zvyklostí či budoucí praxe
zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předmětu plnění dle těchto smluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

14.4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Smlouvu.

14.5. Práva Objednatele vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10
let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

14.6. Dodavatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

14.7. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

14.8. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Smlouvou a v souvislosti
s ním, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy
České republiky.

14.9. Tato Smlouva může být
písemnou formu nebude
elektronických zpráv.

měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných

6



14.10. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platnosti originálu, s nichž
Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a Dodavatel l (jeden) stejnopis.

14.11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha Č. 2 - ,,Specifikace ceny"

4'

(J7. 09. mV Praze dne ...'.......... V P'"2e d,, N

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
plk. MCr. Pavel Osvald
ředitel RPVS PP ČR

ALEF NULA, . S.
Ing. Milan " ek
předseda př dstavenstva

7



, ., n r

Příloha Č. l - Specifikace předmětu plnění

Däčí část B - kurzy počítačových sítí

Požadavky na dodavatele: ,
- kurzy se budou odehrávat v prostorách, které zajisti dodavatel
- součástí kurzu budou vzdělávací materiály v elektronické podobě
- dodavatel zajistí technické vybavení pro všechny účastníky kurzu
- jazyk kurzů: čeština
- Na závěr každého kurzu obdrží účastníci kurzu osvědčení o absolvování kurzu
- výuková hodina trvá 45 minut, každý den školení obsahuje 8 výukových hodin
Kurz 1 - Konfigurace přepínači ClSCO

- Lektor musí být držitelem certifikátu CCNA (Cisco Certified Network Associate Exam)
Počet škoHcích dni: 5
Počet účastníků kurzu: 4

Obsah kurzu:
Školení odpovídá svým obsahem kurzu BCMSN (Building Cisco Multilayer Switched Networks )
Představeni rodiny ethernet přepínačů Cisco Systems
LAN teorie a základní konfigurace (Ethernet standardy, transparentní LAN switching, základni
konfigurační příkazy operačního systému lOS)
VLAN and Trunking (VLANs, Trunking - ISL and 802.1q, VTP)
Spanning Tree Protocol (IEEE 802.1d STP)
EtherChannel (Layer 2 Etherchannel, Layer 3 Etherchannel)
Směrování v LAN (lnter-VLAN routing, Multilayer Switching)
Redundance v LAN (Hot Standby Routing Protocol, Server Load Balancing)
Zabezpečeni přepínačů, port security

Kurz 2 - PrincipY počítačových sítí a TCP/lP

- Lektor musí být držitelem certifikátu CompTIA Network" nebo CCNA (Cisco Certified Network
Associate Exam) nebo vysokoškolský pedagog vykonávající činnost docenta na vysoké škole
technického zaměřeni v oboru sít'ových technologií

Počet školicích dní: 5
Počet účastníků kurzu: 150 (75 v prvních šesti měsících účinnosti smlouvy, 75 v druhých šesti
měsících účinnosti smlouvy).
Maximálni počet účastníků v jednom kurzu je 15 osob.

'y

Obsah kurzu:
Principy telekomunikačnIch sítí
Příklady síti
Zařízení používané v počítačových sítích
Tvorba s it'ového prostředí
ISO/OSl model
TCP/IP model
Komunikační model
IP Adresace
Vyhledáváni počítače v IP síti
Vytváření spojení v TCP/lP protokolu
Možnosti sledování sItě
Automatické přidělování IP adres
Jmenné služby počítačových síti
Překlad adres - NAT
Směrování datového provozu

8



N FINANCOVANO EVROP5U)U UNIÍ
* FOND PRO VNITŘNĹ BEZPEČNOST

""" projekt: Podpora potÍrání kybernetické kriminality; reg. číslo ISF/6/02, je financován Evropskou unií v rámci Fondu pro vnitřní bezpečnost (ISF).
]

Příloha č. 2 - Specifikace ceny za předmět plněni

, V , . Jednotková cena bez Celkem bez DPH Celkem s DPHKod Plneni Počet jednotka DPH

Plnění B kurzy počítačových síti
BI Konfigurace přepínači ClSCO 4 člověk 18 000,00 KČ 72 000,00 kč 87 120,00 Kč
B2 Principy počítačových sItia TCP/lP 150 člověk 7 560,00 Kč 1 134 000,00 kč 1 372 140,00 kč

1 206 000,00 KČ 1 459 260,00 KČ


